
Benim Sıfır Atık Gözlemim
Biricik dergim, ben gözlemimi 
okulumda yaptım. Okulumuzda 
geri dönüşüm kutuları mevcut. Her 
öğrenci bilinçli ve biz geri dönüşüme 
katkı sağlıyoruz. Okulumuzda pil, 
kapak ve atık yağ toplanıyor. Gün 
geçtikçe bilinç artıyor ancak bir 
sıkıntı var: Sokaklarda geri dönüşüm 
kutuları yok. Bu sorun çözülürse her 
şey olumlu olur.

Bir sonraki sayılarında görüşmek 
üzere Bilim Çocuk...

Ahmet Vefa Zengin
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Öncelikle gözlemlerim sonucunda sıfır atık 
projesinin atık oluşumunun azaltılması ve 
oluşan atıkların da geri kazandırılması 
amacıyla uygulandığını öğrendim. 
Okulumuzda ve daha pek çok yerde 
atıkların ayrı ayrı toplanmasını sağlamak 
amacıyla birçok geri dönüşüm kutusuna 
rastladım. Ayrıca bizlerin bilinçlendirilmesini 
amaçlayan afişlere ve broşürlere 
rastladım. Televizyondaki sıfır atıkla ilgili 
kamu spotları sayesinde bu konuda daha 
çok bilgi edindim. Benim düşüncem sıfır 
atık projesi doğru bir şekilde yürütülmeye 
devam edilirse çok büyük bir ilerleme 
kaydedilecektir. Atıkların azaltılması ve geri 
dönüştürülmesi dileğiyle…

Sıfır atık kaynakların daha verimli 
kullanılmasını ve israfın önlenmesini 
sağlar. Bugünlerde gezegenimizde 
çok fazla atık çıkarıyoruz. Hiç atık 
çıkarmadan yaşamak mümkün değildir. 
Fakat bu atıkları sıfır atıkla azaltabiliriz. 
Bunun için geri dönüşüm yapmalı, ikinci el 
eşya kullanmalı ve plastik poşet yerine 
bez poşet kullanmalıyız. Eğer bunları 
yapmazsak gelecekte kirli bir dünyayla 
karşılaşabiliriz.Ayşe Meryem San
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	 Gözlem Yaparken Nelere 
	 Dikkat Etmemiz Gerekir?
	Gözlem bir olayı, bir nesneyi ya da bir canlıyı dikkatle 
inceleyerek onun hakkında bilgi toplamaya çalışmaktır. 

	Gözlem yaparken duyularımızı kullanırız. Örneğin bir kuşu 
gözlemliyorsak kuşun çıkardığı sesi duymaya çalışır, nasıl 
göründüğünü inceler, nasıl hareket ettiğini izleriz. 

	Gözlemleyeceğimiz şeye bağlı olarak dürbün, saat, 
büyüteç, cetvel gibi değişik araçlardan yararlanabiliriz. 
Gözlem sonucunda elde ettiğimiz bilgileri, gözlemin 
yapıldığı yeri ve zamanı unutmamak için not edebiliriz. 
Ayrıca gözlemimizi yazdığımız kâğıda, çektiğimiz 
fotoğrafları, çizdiğimiz resimleri ya da varsa gözlem 
sırasında topladığımız şeyleri yapıştırabiliriz.

Bu sayımızda sıfır atıkla ilgili 
gözlem notlarınıza yer veriyoruz. 

Müzik aletleriyle ilgili gözlem notlarınızı 
10 Nisan 2020’ye kadar elimizde olacak 
şekilde göndermenizi bekliyoruz. Gözlem 
notlarınızdan bazılarını Mayıs 2020 sayımızda 
yayımlayacağız. 
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